



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 014

Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: VISOEST PADRONIZACOES LTDA - 03.919.079/0001-47

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|-----------------------------|--------|---------|--|---------|------------|---------------|---------------|------------------------------------|----------------|---------------|----------------------|
| 1 | 5,00 | UNIDADE | ABRIGO PARA PASSAGEIROS EM PONTO DE ONIBUS, COM VIDRO TEMPERADO DE 8MM, CHAPA DE AÇO GALVANIZADO DE 1MM, TUBOS COM BITOLA MÍNIMA DE 50MM, DIMENSÕES DE 4,00M X 2,12M X 1,40M, DEVIDAMENTE INSTALADO, INCLUSIVE PINTURA. | propria | Prefeitura | R\$ 13.000,00 | R\$ 65.000,00 | R\$ 19.200,00 | R\$ 96.000,00 | 32,29 % | R\$ 6.200,00 |
| 2 | 7,00 | UNIDADE | ABRIGO PARA PASSAGEIROS EM PONTO DE ÔNIBUS, COM VIDRO TEMPERADO DE 8MM, CHAPA DE AÇO GALVANIZADO DE 1MM, TUBOS COM BITOLA MÍNIMA DE 50 MM, DIMENSÕES DE 3,50 M X 2,12 M X 1,40M, DEVIDAMENTE INSTALADO, INCLUSIVE PINTURA. | propria | Prefeitura | R\$ 10.950,00 | R\$ 76.650,00 | R\$ 15.666,67 | R\$ 109.666,69 | 30,10 % | R\$ 4.716,67 |
| Total R\$ 141.650,00 | | | | | | | | Total Orçado R\$ 205.666,69 | | 31,13% | R\$ 64.016,69 |

Fornecedor(es) participante(s)

| Fornecedor | CNPJ | Item(s) Vencido(s) | Total Geral | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|----------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------|---------------|----------------------|
| VISOEST PADRONIZACOES LTDA | 03.919.079/0001-47 | 1 - 2 | R\$141.650,00 | R\$ 205.666,69 | 31,13% | R\$ 64.016,69 |
| Total Geral | | | R\$ 141.650,00 | R\$ 205.666,69 | 31,13% | R\$ 64.016,69 |

